UP: 会議録へ

私立大学図書館協会２００１年度第１回東地区部会役員会事務連絡会

議事要録

期　日：２００１年６月８日（金）９：１５～９：５０
会　場：昭和女子大学　学園本部館３F中会議室２
出　席：亜細亜大学（今井、青島）、相模女子大学（馬場）、女子美術大学（田中）、
　　　　東北学院大学（鈴木）、明治大学（大野、折戸）、実践女子大学（浪岡）、
　　　　昭和女子大学（上田、柳、高橋）、文教大学（宮内、戸田、三瓶）

　議事に先立ち、部会長校図書館長宮内と会場校昭和女子大学図書館事務部長上田氏の挨
拶が行われた。

議　事：
（１）会場の変更について
　　　部会長校文教大学（戸田）より「当初、昭和女子大グリーンホールを予定していた
　　が出席者の人数と会場の広さの関係から部会総会及び館長会・研究講演会会場を学園
　　本部館３F大会議室に変更した」と報告があり、了承した。

（２）研究部運営委員の交代について
　　　研究部担当理事校亜細亜大学（青島）より女子美術大学からの研究部運営委員を今
　　までの新藤氏にかわり田中氏としたいとの推薦が有り、承認した。

（３）総会の議事について
　　　部会長校文教大学（戸田）より部会総会の議題、司会者、議長予定者、報告者につ
　　いて提案があり、承認した。

（４）館長会・研究講演会について
　　　研究部担当理事校亜細亜大学（青島）より館長会・研究講演会の進行について提案
　　があり、承認した。

（５）その他
　　　加盟校の館名変更（２件）が紹介された。
　　　・高千穂商科大学図書館　→　高千穂大学図書館
　　　・江戸川大学・女子短期大学総合情報図書館
　　　　　　　　→　江戸川大学・短期大学総合情報図書館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上